59 Nationale Kerstveldloop 25 december 2005
AS Rieme vzw Hoge Wal Ertvelde

Ben 98/99 Dames 1000m Uur:12:56
Bakkerij Van Vlaanderen - Zelzate

1 447 Pauwels Jana 98 ACME 525
2 1078 Dobbelaere Rani 98 KAAG 528
3 1064 Ginis Kelly 98 BERT 5'34
4 167 De Schanfeleire Kimsy 98 ASVO 5'38
5 170 Verdonck Leen 98 KAAG 548
6 215 Van Rysseghem Trees 98 HALE 6'03
7 1022 De Cooman Yoni 98 RIEM 6'37
8 9904 Maes Yentl 99 NA 6'45
9 9901 Goethals Bianca 99 NA 6'49
10 115 Burrick Yana 98 RCG 7'41
11 9912 Van Damme Delia 99 NA 7'43

Ben 97 Dames 1000m Uur:13:01
Restaurant Samovar Ertvelde

1 278 Eeckhout llana 97 ASVO 507

71 Van De Vyver Lise 97 AVLO 508
3 41 Van Gaver Lana 97 ACNS 509
4 1094 Van Loo Nette 97 AVLO 5'14
5 688 Hofman Celine 97 OEH 517
6 81 De Bleeckere Kyamo 97 ASVO 519
7 47 Wiels Lise 97 ZELE 5'30
8 9911 Faict Sylvie 97 NA 5'42
9 518 De Groof Kelsea 97 ASVO 545
10 82 Gheerolfs Eline 97 ASVO 5'56
11 490 Van de Velde Bauke 97 RIEM 6'20
12 519 Bauters Amberdawn 97 ASVO 6'32
13 34 D'haemer Birgit 97 DEIN

Ben 98/99 Heren 1000m Uur:13:05
Total station - Ertvelde

1 38 Vandervennet Maarten 98 DEIN 5'06
2 9908 De Wulf Maarten 98 NA 5'10
3 101 Maenhout Yorich 98 HALE 511
4 154 Mynsberghe Pavel 98 HALE 513
5 145 Blondeel Bjorn 98 ACME 5'14
6 9905 Trio Maxim 98 NA 517
7 583 Van Hecke Maarten 98 RIEM 5'24
8 9902 Pauwels Simon 98 NA 5'41
9 788 Bonnaerens Gertjan 98 RIEM 5'56

Ben 97 Heren 1000m Uur:13:09
Sierplanten Van De Velde - Ertvelde

1 206 Van Bastelaere Bjarne 97 KAAG 520
2 9907 Hutsebaut Arne 97 NA 5'22
3 341 Helskens Jens 97 RIEM 5'24
4 849 Van Steen Cyriel 97 VAC 5'26
5 132 Burrick Yens 97 RCG 5'27
6 240 Van Driessche Mats 97 ACNS 529
7 186 Verdonck Gert 97 KAAG 530
8 524 Aers Arne 97 RIEM 5'32
9 29 De Wilde Arno 97 ACNS 543
10 190 Sterck Giorgi 97 ACNS 545
11 146 Schelstraete Yoran 97 ACME 5'50
12 766 De Bundel Jef 97 RIEM

13 582 Colpaert Sander 97 RIEM

14 787 Tack Kenny 97 RIEM

Pup 96 Dames 1000m Uur:13:16
Drukwerk Kwadrie - Bassevelde

1 2056 Van Rysseghem Celine 96 HALE 4'57
2771 Hemelsoet Lara 96 RIEM 5'04
3 3021 Van Steen Delphine 96 VAC 5'12
4 2276 Cruypeninck Julie 96 ASVO 519
5 2990 Hofman Jorien 96 OEH 520
6 2288 Dobbelaere Jana 96 KAAG 530
7 2130 D'huyvetter Eline 96 AVLO 533
8 2409 De Clerck Silke 96 VOLH 534
9 2485 Lammens Shari 96 STAX 5'36
10 2718 Gouwy Miet 96 RIEM 5'42
11 2417 Grymonprez Michele 96 ACNS
12 9906 Janshegers Heidi 96 NA
13 3315 Poelman Céline 96 RIEM

14 2557 Helskens Elien 96 RIEM
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Pup 95 Dames 1000m Uur:13:22
Audio/video Verdegem - Ertvelde

1 2395

2742
3 2402
4 2216
5 2129
6 2760
7 2287
8 2773
9 2088
10 2055
11 2491
12 3123
13 2228
14 3134
15 2959
16 2772

Blommaert Kim

Thys Sien

De Vreese Felia

Van Kerckvoorde Natasja
De Seranno Catleen
De Maeyer Aisla
Dobbelaere Ine

Van Hecke Sarah
D'haemer Margot

Van Damme Farrah
Van De Velde Assunta
Carton Eline

Blondeel Daphne

Van Hecke Lien
Griinewald Hanne
Leemans Steffi

Pup 96 Heren 1000m Uur:13:26
Hard- en software X-Com - Sleidinge

1 2654
2425
3651
3347
3691
3405
3346
2763
3376
0 3121
1 3176
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Coppejans Jasper

De Munck Maarten
Goethals Bjorn

Van De Gehuchte Niels
Van Erum Arne

De Groote Thomas

Van De Velde Sebastiaan
Van Nieuwenhuyse Niels
Van Renterghem Toon
Griinewald Jorrit
Dekeyser Lars

Pup 95 Heren 1000m Uur:13:32

Spaarbank VDK

1 2651
2 2435
3 2754
4 9910
5 2650
6 2539
7 2566
8 3467
9 3081
10 2538
11 3766
12 2427
13 3377

Verdonck Dries

De Wilde Thomas
Apers Gilles
Thomaes Wouter
De Backer Gerben
Maenhout Jens
Cornil David
Heyninck Jorgi
Thibau Arno
Deleurere Stef
Poelman Mathieu
Vande Velde Wouter
Bonnaerens Mathias

Min 94 Dames 1800m Uur:13:40
Legerstock Van De Walle - Assenede

1 4550
2 4520
3 4597
4 4673
5 4782
6 9909
7 4382
8 4503
9 4381
10 4788
11 4514
12 4387
13 4787

Adriaens Jenthe

Van Hoorebeke Jolien
Verbeke Astrid

De Cramer Matiele
Roegiers Sarah

De Cramer Renee
Van Boxelaere Mieke
Claeys Amina
Baudoncq Janique
Vermeir Steffani

Van Kerckvoorde Brenda
Vande Velde Kathleen
Goethijn Ester

95 VOLH
95 ACME
95 KAAG
95 RIEM
95 AVLO
95 AVLO
95 KAAG
95 RIEM
95 DEIN
95 HALE
95 STAX
95 ASVO
95 ACME
95 RIEM
95 RIEM
95 RIEM
96 KAAG
96 AVLO
96 KAAG
96 RIEM
96 RIEM
96 ASVO
96 RIEM
96 RIEM
96 RIEM
96 RIEM
96 RIEM
95 KAAG
95 ACNS
95 AVLO
95 NA

95 KAAG
95 HALE
95 RIEM
95 ACME
95 AVLO
95 HALE
95 RIEM
95 ACNS
95 RIEM
94 DUFF
94 ACME
94 KAAG
94 HALE
94 ACME
94 NA

94 AVLO
94 RCG
94 AVLO
94 STAX
94 RIEM
94 ACNS
94 STAX

4'47
4'53
4'56
5'01
5'02
5'03
5'09
5'09
520
5'37
5'42

4'41
4'59
5'07
511
519
5'23
527
5'45
5'47
5'48
5'53

435
440
444
452
4'57
5'00
507
5'08
5'08
5'09
5'18

8'29
8'39
8'46
8'48
8'52
9'15
9'16
9'30
9'43
9'45
9'54
9'56
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Min 93 Dames 1800m Uur:13:48

Fitness Olympus - Ertvelde

1 4442

4516
3 4739
4 4849
5 4517
6 4515
7 4791
8 4524
9 4662
10 4592
11 4848
12 5296
13 4447
14 4380
15 4675

Van Peteghem Liesbeth
De Mey Corine

Van De Velde Julie
Laureys Charlotte
Moerman Yasmine
Balcaen Sarina
Deleine Margo
Vannevel Jolien
Vandermeeren Lisa
Van Ballenberghe Jana
Apers Justine
Heyninck Emma
Hillaert Kimberly

De Munck Ellen

Van Durme Laura

Min 94 Heren 1800m Uur:13:57
Schrijnwerk Van Den Berghe - Roegiers

1 5240
6034
6255
5205
5139
5232
5554
9903
5078
0 5381
1 5552
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De Vriese Matthys
Rouault Erwan

De Vriendt Xavier
Reyniers Jorge
Gheerolfs Joachim
Regelbrugge Bram
Helskens Stein
Bonamie Gile
Vande Velde Thomas
Seyssens Denzel
Scheir Jasper

Min 93 Heren 1800m Uur:14:05
Traiteur Delmoor - Waarschoot

1 5191
2 5076
3 5771
4 5651
5 5104
6 5206
7 5553
8 5184
9 5513
10 5805
11 5086
12 5082
13 5152
14 5980
15 5725
16 5963

AC Heren 2600m Uur:15:07

Roeygens Lodewijk
Heynderickx Jasper
De Brabander Valentijn
Trio Niels

Van De Voorde Maarten
Ryckaert Joren

De Meulenaere Brecht
Icket Jonas

De Vreese Florian
Leemans Nick

Van De Putte Dieter
D'haemer Sander
Adam Niels

De Groote Brecht
Thibau Ivo
Bonnaerens Robin

Slager Steven - Transport Mervielde nv

1 969
2 963
3 1463
4 995
5 1292
6 958
7 1053
8 1207
9 4426
10 922
11 157
12 1462
13 1208
14 15

15 4913
16 1719
17 910

18 6010
19 1597
20 1233

21 1903

Clerbout Tim

Van Waeyenberge Mario
Grammens Patrick
Stevens David

Boon Stijn
Verschoren Bart
Maene Bart
Verhaege Sven

De Baets Frits
Rondas Xavier

De Wulf Steven
Vanden Berghe Davy
Maes Robby
Teirlynck Bart
Thibau Erwin
Vandewoestijne Bart
Van Den Kerchove Thijs
Raaymakers Robert
Coene Glenn

De Boos Sydney
Pauwels Lorenzo

93 AVLO
93 RIEM
93 HAC
93 AVLO
93 RIEM
93 RIEM
93 STAX
93 ACME
93 'S
93 KAAG
93 AVLO
93 ACME
93 ACNS
93 AVLO
93 RIEM
94 HALE
94 ACME
94 AVT
94 RIEM
94 ASVO
94 ACME
94 RIEM
94 NA
94 ACNS
94 RIEM
94 RIEM
93 HALE
93 ACNS
93 RIEM
93 OB
93 DEIN
93 RIEM
93 RIEM
93 DEIN
93 KAAG
93 RIEM
93 RCG
93 DEIN
93 FLAC
93 ASVO
93 AVLO
93 RIEM
Sen 81 LAT
Sen 85 DUFF
Sen 71 RIEM
Sen 83 KAAG
Sen 85 OEH
Sen 77 DUFF
Sen 82 OB
Sen 80 VOLH
Mas 61 RCG
Sen 81 RIEM
Jun 88 RIEM
Sen 86 RIEM
Sen 71 VOLH
Jun 87 ACNS
Mas 65 AVLO
Sen 78 AZW
Sen 85 HALE
Mas 67 VOLH
Sen 78 RIEM
Sen 78 RIEM
Sen 71 RIEM

811
8'42
8'44
8'51
8'59
9'05
917
923
9'24
9'27
9'29

8'23
8'34
8'43
8'58
9'08
914
9'36
9'39
9'42
9'46
9'53

9'07

910

9'33

9'35

9'51

9'57

10'09
1021
10'30
10'38
10'48
10'59
1114
11'15
11'23
1127
11'53
12'07
12'14
1217
12'18



59 Nationale Kerstveldloop
AS Rieme vzw

25 december 2005

Hoge Wal Ertvelde

Cad Dames 1800m Uur:14:12
Strips Kie-Ke-Boe en Epoxy

1 370 Dalemans Eline
77 Van Reeth Fran
3 58 De Maesschalck Ann-Sophie
4 454 Vanthillo Britt
5 67 Van Hessche Hanne
6 29 Bruwier Elke
7 121 Van Kerckvoorde Vanessa
8 165 Alleman Lisa
9 320 Vermeir Aurelie
10 832 Lippens Shana
11 438 De Vlaminck Carolien
12 120 Bernaerdt Elise
13 9913 Jansegers Evi
14 21 Baudoncqg Angelique
15 374 Bruggeman Marlies

Cad Heren 2600m Uur:14:26
Bandencentrale Roegiers - Sleidinge

1 27 Van De Putte Thomas
117 Baete Martijn

3 292 Dewulf Thomas

4 321 Verbeeck Thijs

5 118 De Mey Jelle

6 37 Dekiere Thijs

7 162 De Tier Floris

8 312 De Roeck Polle

9 489 Van Overmeire Kjell

10 120 De Groote David

1 355 De Raedt Michael

12 878 De Smet Lennert

13 131 De Meyer Thomas

14 167 Vande Walle Wim

15 112 Claeys Marlon

16 43 Vanderstraeten Koen

17 9916 Standaert Simon

18 79 De Serano Wim

19 254 Roegiers Sven

20 119 Reyniers Jelle

21 255 De Bruyne Dylan

22 21 Van Boxelaere Wouter

23 783 Van Hyfte Tom

24 9914 Van De Velde Sander

Sch Dames 2600m Uur:14:30

BnS Engineering - Zelzate

1877 Vande Riviere Katrijn
1854 Van Wabeke Jana
2322 Dedeyne Elke

1893 Van Leeuwe Marlies
2048 Pede Laurien

2296 Van De Voorde Kim
1855 Lossy Jolien

1930 Van Ballenberghe Sanne
2035 Deleine Julie
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Sch Heren 4200m Uur:14:55
Tuinaanleg Van Heesvelde - Ertvelde
1 1759 Vanstreels Dieter
1767 Vervaet Jan
3 1921 De Maesschalck Kenneth
4 2005 Jongenelen Koen
5 1920 Van Den Bossche Dries
6 1828 Baete Gieljan
7 1984 Clemminck Joris
8 1802 Bauwens Stan
9 2162 Lippens Arne

10 1813 Vanderstraeten Jan

11 2053 Coene Pieter

12 1929 Laureys Jan

13 2036 Pieteraerens Filip

14 2161 De Maertelaere Steven
15 2221 Van Hyfte Tom

16 2373 Van Steen Kevin

KAAG
HALE
AVLO
ESAK
ASVO
FLAC
RIEM
HCO
STAX
RIEM
ACG
RIEM

AVLO
RIEM

RCG
RIEM
HAC
VOLH
RIEM
FLAC
KAAG
VOLH
VOLH
RIEM
STAX
HALE
ACME
KAAG
RCG
DEIN
NA
AVLO
ACME
RIEM
ACME
AVLO
ACME
NA

DEIN
HALE
HAC
ACME

LEBB
HALE
KAAG
STAX

DUFF
AVLO
ZELE
VOLH
ZELE
RIEM
LEBB
AVLO
RIEM
DEIN

FLAC
AVLO
STAX
RIEM
RIEM
AVLO

7'45
7'48
8'04
822
825
8'26
827
8'35
8'51
9'07
9'20
10'39
10'44
10'51

10'44
10'54
10'59
11'09
1113
11'20
11'21
11'36
11'45
11'48
11'49
11'51
11'53
11'54
12'09
12'15
12'18
12'19
12'33
12'34
12'36
13'25
13'33
14'04

11'29
11'46
12'07
12'24
12'48
1320
13'37
14'09
14'51

16'29
16'38
16'52
17'32
17'39
18'02
1814
1827
18'45
19'16
19'27
20'09
20'44
20'67
2122
2123
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Jun Dames 4800m Uur:15:33
Houthandel Caboor - Ertvelde

1 34
108
96
315
186
101

o wN

Mas Dames 4800m Uur:15:40

Total - kachels Caboor

1 2869
3131
3 2846
4 3277
5 2966
6 2232
7 2300
8 2212
9 2330
10 2711
11 3021
12 3261
13 2217
14 2965
15 2622
16 2712
17 2572
18 3321
19 2238
20 2573
21 2813
22 2412
23 2197
24 2414
Jun Heren 6400m Uur:16:24
Sidmar - CA
1 225
2 67
3 234
4 36
5 129
6 93
7 141
8 140
9 35
10 197
11 9918
12 61
13 158
14 136
15 154

Mas Heren 6400m Uur:16:43

Cnops Vanja

Vens Saskia
Vandenbussche Hanna
Lauwaert Nina

De Meirschman Jolien
Merckx Marijke

Vandenbroeck Marlene
De Geyter Caroline
Van Hooydonck Els
Vandekerkhove Veerle
De Wulf Hilde

Moyaert Ann
Christiaens Christiane
Vandormael Marie-Jeanne
Keerman Marijke

De Causmaecker Agnes
De Bruycker Carine
Geiregat Carine

De Wispelaere Cathy
Hupperts Karin
Duvivier Chantal
Linthout Nicole

Bollaert Sabine
Desoete Christel

De Cramer Ingrid
Tylleman Annemie
Versele Isolde

De Muynck Sabine
Pauwels Lieve
Hebbrecht Ingrid

Vandevelde Ruben
Alleman Tim

De Wulf Pieter

De Vleeschauwer Berten
Dewulf Mathias
Slachmuylders Niels
Piccavet Niels
Callewaert Thomas

Van Peteghem Stef
Geerts Kim

Forneck Andreas
Roelandt Ivo
Bruggeman Lieven

De Maersschalck Pieter
Meuleman Thomas

Machines Van Wiemeersch - Keukens Caboor

1 5373
2 3366
3 4388
4 5137
5 4646
6 3565
7 5642
8 4212
9 5391
10 4407
11 6943
12 5348
13 5025
14 5024
15 4743
16 5050
17 4537
18 5322
19 4927
20 4275
21 5238
22 5323
23 4334

Kluskens John
Blockx Jan
Verbeeck Chris
Damian lon

Heyde Lucien

Van De Velde Dirk
Jacquemyn Tony
Roegiers Patrick
Vandevelde Herman
Van Guyse Rudy
Recour Laurent
Duquet Thierry
Claus Eric

Muylaert Hans
Bauwens Alex
Leers Eric

Moreels Stefaan
Dellaert Luc

Van De Voorde Dirk
Porrez Geert

Van De Steene Marc
Taelman William
Dewulf Marc

VAMB
AVR
MACW
VOLH
AVLO
VOLH

ASSA

ESAK
AVR
RIEM
HALE
DEIN
ATLA
ACME
RIEM
RCG
ASVO
ASVO
RIEM
STAX
RIEM
HAC
BEHO
HALE
HAC
ACNS
KAAG
AVLO
KAAG

20'51
2114
2125
22'48
23'38
25'09

21'26
21'30
21'40
22'18
22'35
22'52
2311
23'16
2329
24'33
24'37
24'50
25'01
25'12
25'15
25'34
26'15
26'30
2710
27'23
28'07
28'32
28'34
30'19

23'55
24'37
24'49
25'06
25'13
2517
25'19
25'42
2621
26'34
26'36
26'39
27'41
27'49
28'"15

23'50
24'00
2421
24'57
2526
25'39
25'49
26'04
26'08
26'11
26'18
26'32
26'38
26'41
26'46
26'51
27'07
2712
2722
27'30
27'34
27'43
27'57
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Sen Dames 6400m Uur:16:51

3570
5694
4336
3445
3930
3703
4211
9917
5657
3707
3393
5181
3667
5321
3524
4036
3569
3690
5383
3735
4472
4401
4406
4092
5994
3705
3386
4011
4522
4399
3389
3924
4240
5239
4915
4410
3390
3387
4385
4450
4372
4375
4019

De Maesschalck Jan
De Nil Albert
Werbrouck Didier
Vanderstraeten Antoine
Coppejans Johan
Van Kerckvoorde Ronni
Meiresonne Nick
Van Waesberghe Jo
De Jonge Wim
Vyncke William
Vermeulen Dirk

De Munck Johan
Van Reeth Hans
Gyssels Koen
Hollaert Joost

Nelis Marc

De Seranno Christiaan
Bastens Geert

De Groote Rufin
Dekens Ludo
Helskens Edmond
Vlyminck Kris

De Cock Gunther
Devriese Luc
Cooreman Robert
Rondas Luc

Maebe Filip

Van Parys Domien
Rogge Rik
Hagenaars Peter*
D'haemer Luc

Van Ballenberghe Walter

De Soete Georges
Symoens Gustaaf

Van Nieuwenhuyze Eric

De Backer Marc

Van Den Borre Herman
Voet Marnix
Schoenmaekers Andre
De Waele Patrick
Seghers Frans
Willems Frans
Moerman Stefaan

Swimmingpools Jomarco - Eyerman mazout

2 OONO D WN -

0

Sen Heren 9000m Uur:17:12

1179
2451
3460
982
1164
680
800
1030
679
1069

Smolders Anja
Debaets Corinne
Collard Veronique
Verhaeghe Marieken

Van Den Berghe Magali
Van Hoorebeke Nathalie

De Meue Elke

Van Daele Cindy
Van Leeuwen Ellen
D'haene Katie

Augustijn - brouwerij Van Steenberge
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9920
925

9915
921

1001
826

1236
1991
915

1106
914

1105
1213
1268
1015
1893
1643
2072
5377
5378

Macharia Moses
Compernolle Tom
Birger John

Mouton Kristof

Van Poucke Gert
Rens Pedro

Engels Paul

Van Son Roy*
Maenhout Kurt
Vandeweghe Wesly
Van Den Berghe Johny
Van Rumst Wouter
Escajadillo Vladimir®
Vyverman Jan

Van Dyck Pieter

Van Wesepoel Dirk
De Temmerman Andy
Etiene Maxime

Figeys Manuel
Letellier Jean Luc

67 AVLO  28'01
57 ZELE 2828
58 HAC 28'32
63 DEIN 28'34
65 KAAG 2841
64 RIEM 28'42
67 ACME 2852
46 NA 28'59
70 DAC 29'05
55 RIEM 29'11
62 RCG 29'15
67 AVLO 2919
61 HALE 2921
70 RIEM 2925
62 ASVO 2940
65 OB 29'53
61 AVLO 3000
63 RCG 30'04
68 ASVO 3015
63 DEIN 30'50
65 RIEM 30'51
65 VOLH  30'55
68 VOLH 3117
56 HALE 3124
57 ZELE 31'33
56 RIEM 31'69
65 DEIN 32'13
57 AVLO 3214
62 STAX 3224
48 VOLH 3337
62 DEIN 33'52
57 KAAG 3519
36 BEHO  35'48
41 RCG 35'59
62 AVLO  36'28
64 KAAG  36'50
57 RCG 37'16
62 DEIN 38'38
38 VOLH  39'03
58 LAT 42'18
36 LEBB  44'54
35 LEBB
31 ASVO
73 RIEM 26'08
Mas 63 DCLA 2617
Mas 63 BAV 2621
85 DCLA  26'25
86 AVLO 2807
78 RIEM 28'49
83 STAX 3003
74 VOLH 3125
83 RCG 32'08
72 DCLA 3345
73 NA 3035
75 RIEM 30'43
74 NA 31'08
84 RIEM 31'12
85 KAAG  31'59
78 LOOI 32'15
74 RIEM 32'30
75 DUFF  32'44
73 HALE  33'55
86 AVLO 3413
75 HALE 3446
81 AVLO 3504
81 BAV 35'39
81 EA 35'64
73 SGOL 3566
73 RCG 3713
72 ZA 39'49
77 BAV 41'00
Mas 63 BAV 4322

Mas 65 BAV 45'09



